
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____»____________20__ г.       №______ 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета Пестречинского  

муниципального района Республики Татарстан  

от 26.07.2021 №475 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги  

по подготовке и утверждению документации по  

согласованию выдаче разрешения на установку и  

эксплуатацию рекламной конструкции, 

аннулирование ранее выданных разрешений» 

  

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом 16.04.2022  

№106-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона «О рекламе», 

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики 

Татарстан постановляет: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.07.2021 года №475 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по подготовке и утверждению документации по согласованию выдаче 

разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, аннулирование 

ранее выданных разрешений» следующие изменения: 

-подпункт 6 пункта 2.8.2. изложить в новой редакции: 

«6) нарушение требований, установленных частью 5 в случае, если для 

установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество 

собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6, 5.7  статьи 19 

Федерального закона №38-ФЗ;». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения 

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// www.-

pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

Документ создан в электронной форме. № 73 от 27.01.2023. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.01.2023 13:22

kodeks://link/d?nd=901971356&prevdoc=901971356&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OQ0LP
kodeks://link/d?nd=901971356&prevdoc=901971356&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OS0LQ
kodeks://link/d?nd=901971356&prevdoc=901971356&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OM0LM
kodeks://link/d?nd=901971356&prevdoc=901971356&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OO0LN


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Шайхутдинова Р.Р. 

  

Руководитель Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района               В.И.Никитин 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 73 от 27.01.2023. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.01.2023 13:22



Лист согласования к документу № 73 от 27.01.2023 
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной 
работы 
Согласование инициировано: 26.01.2023 13:23 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Кашапов И.М.  
Согласовано 

26.01.2023 - 20:46  
- 

2  Павлова С.М.  
Согласовано 

26.01.2023 - 13:41  
- 

3  Шайхутдинов Р.Р.  
Согласовано 

26.01.2023 - 19:58  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Никитин В.И.  
Подписано 

27.01.2023 - 08:23  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 73 от 27.01.2023. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.01.2023 10:56


